yerinde yapılan incelemesi,

konumu, çevrede yapılan piyasa araştırmaları, günümüz gayrimenkul piyasası koşulları dikkate

alınmıştır.

Bu bilgiler doğrultusunda; rapor konusu Finansşehir Park Yaşam Projesi kapsamında yer alan

bağımsız bölümlerin

(Yüz Altmış Milyon Altı Yüz Seksen Beş Bin Altı Yüz Altmış Türk Lirası )

31.12.2025

160.685.660

ÜMRANİYE İLÇESİ 2435 ADA 15 PARSELDE YER ALAN

SİNPAŞ FİNANSŞEHİR PARK YAŞAM PROJESİ'NDEKİ 5 ADET BAĞIMSIZ BÖLÜMÜN 

TAMAMLANMASI DURUMUNDAKİ TOPLAM DEĞERİ

TL TL

( KDV DAHİL ) 

( KDV HARİÇ ) ( KDV DAHİL ) 

Sorumlu Değerleme Uzmanının Sonuç Cümlesi